
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул.Краља Александра 73 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

На основу члана 8. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 16.02.2008. године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О АКТИВНОСТИМА КОЈЕ ПРЕТХОДЕ ПОЧЕТКУ 

РЕГИСТРАЦИЈЕ .RS ДОМЕНА 

 

 

 

I Новчана накнада за обраду молбе од стране Комисије једнака је накнади за 

регистрацију тог .rs домена.  

 

II  Комисија регистранту не врши  повраћај новца. 

 

 

У Београду, 16.02.2008. године 

 

 

 

Председник Управног одбора 

 

        

       ____________________________ 

                                                                             Божидар Раденковић 

http://www.rnids.rs/

